Правовое  управление  правительства
Воронежской  области

ЗАРВГИСТРИРОВАНО
б»  4 	20 -.

м  и  н  и  с  т  Е  Р  С  т  в  оРегистрацигзнны  и  номер
ИМУЩЕСТВЕННЫХ  И  ЗЕМЕЛЬНЫХ  ОТНОШЕНИИ

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
19.12.2023

№  3 831

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ  департамента  имущественных
и  земельных  отношений  Воронежской  области  от  28.07.2021 №  1714

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  департамента

имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской  области  в

соответствие  Уставу  Воронежской  области, постановлению  Правительства

Воронежской  области  от  08.05.2009 №  365 «Об  утверждении  Положения

о  министерстве  имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской

области»

приказываю :

1. Внести  в  приказ  департамента  имущественных  и  земельных

отношений  Воронежской  области  от  28.07.2021 №  1714 «О  порядке  создания

комиссии  по  рассмотрению  споров  о  результатах  определения  кадастровой

стоимости  на  территории  Воронежской  области» следующие  изменения:

1.1. В  преамбуле  слово  «правительства» заменить  словом

«Правительства», слово  «департаменте» заменить  словом  «министерстве».

1.2. В  пункте  2 и  далее  по  тексту  слово  «департамент» в

соответствующем  падеже  заменить  словом  «министерство» в

соответствующем  падеже.

1.3. В  Порядке  создания  комиссии  по  рассмотрению  споров  о

результатах  определения  кадастровой  стоимости  на  территории  Воронежской

области:

2

1.3.1. В  пункте  2 и  далее  по  тексту  слово  «департамент» в

соответствующем  падеже  заменить  словом  «министерство» в

соответствующем  падеже, слово  «Департамент» в  соответствующем  падеже

заменить  словом  «Министерство» в  соответствующем  падеже.

2. Отделу  контроля, документационного  обеспечения  и  организации

работы  с  обращениями  граждан  (Пантелеева) обеспечить  официальное

опубликование  настоящего  приказа  в  информационной  системе  «Портал

Воронежской  области  в  сети  Интернет».

3. Отделу  программного  управления, анализа  и  мониторинга  (Ишутин)

обеспечить  опубликование  настоящего  приказа  на  официальном  сайте

министерства  имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской  области.

4. Настоящий  приказ  вступает  в  силу  со  дня, следующего  за  днем  его

официального  опубликования .

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  О.С. Провоторова

	Page 1
	Page 2